
 1 

 

Poz. 362 

ZARZĄDZENIE NR 154 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 42) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

2) Lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

10. 

astronomia 

Wydział Fizyki 

33 21 2 10 

europejskie studia optyki okularowej i optometrii 

fizyka 

nauczanie fizyki 

optometria 

Physics (Studies in English) 

zastosowanie fizyki w biologii i medycynie / biofizyka 
inżynieria nanostruktur 

– Wydział Fizyki 
– Wydział Chemii 

nanoinżynieria 

Quantum Physics and Chemistry – Individual Research 
Studies 

12. 
geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii 

Wydział Geologii 16 10 2 4 
geologia 



 2 

3) Lp. 15 otrzymuje brzmienie: 

4) po Lp. 18a dodaje się Lp. 18b-18c w brzmieniu: 

5) Lp. 23 otrzymuje brzmienie: 

6) Lp. 23a otrzymuje brzmienie: 

 
  

geologia poszukiwawcza 

geologia stosowana 

15. 

historia 

Wydział Historii 20 13 2 5 historia I kultura Żydów 

History of Ancient Mediterranean Civilizations 

18b. Applied Multilingual and Multicultural Studies Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 16 10 2 4 

18c. Language Science and Technology Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 11 6 2 3 

23. 

bezpieczeństwo wewnętrzne 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

35 22 2 11 

cyberbezpieczeństwo 

europeistyka – integracja europejska 

organizowanie rynku pracy 

politologia 

polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze 

polityka publiczna 

polityka społeczna 

stosunki międzynarodowe 

studia euroazjatyckie 

23a. 

Undergraduate Programme in International Relations 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

18 11 2 5 

Undergraduate Programme in Political Science 

Graduate Programme in International Relations 

Graduate Programme in Political Science 

Social and Public Policy 
European Politics and Economics – Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 
– Wydział Nauk 
Ekonomicznych 



 3 

7) Lp. 28 otrzymuje brzmienie: 

8) Lp. 37 otrzymuje brzmienie: 

9) Lp. 39 otrzymuje brzmienie: 

10) Lp. 44 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

28. studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia 
filologiczne 

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 11 6 2 3 

37. 

administracja 

Wydział Prawa 
i Administracji 40 23 2 15 

EU Energy and Climate Law 

prawo 

prawo finansowe i skarbowość 

samorząd terytorialny i polityka regionalna 

39. 

kryminologia 
Wydział Stosowanych 
Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji 

18 11 2 5 
praca socjalna 

profilaktyka społeczna i resocjalizacja / resocjalizacja 

socjologia stosowana i antropologia społeczna 

44. 

Global Environment and Development Uniwersyteckie 
Centrum Badań nad 
Środowiskiem 
Przyrodniczym 
i Zrównoważonym 
Rozwojem 
– Wydział Biologii 
– Wydział Chemii 
– Wydział Fizyki 
– Wydział Geografii 
i Studiów 
Regionalnych 
– Wydział Geologii 
– Wydział Nauk 
Ekonomicznych 
– Wydział Prawa 
i Administracji 

18 11 2 5 

międzywydziałowe studia ochrony środowiska 

Sustainable Development 


